АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОБРОВО-ЛЯВЛЕНСКОЕ»
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01 марта 2021 года                                                                                 № 13
пос. Боброво

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования на   земельный участок с кадастровым номером 29:16:100506:15 по адресу: Архангельская область, Приморский район, поселок Боброво.

В соответствии со  статьей 53 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001г № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», муниципальное образование «Боброво-Лявленское» постановляет:
     1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования Бобровского детского дома на земельный участок с кадастровым номером 29:16:100506:15 площадью 2483 кв.м. из земель населенных пунктов по адресу: Архангельская область, Приморский район, поселок Боброво, ул.Лесная, д.4.
     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования.

Глава муниципального образования                                               И.В.Титарчук